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Häng med bussen till Branäs - Sveriges mest populära skidorten för barnfamiljer. Bussen utgår 
från Göteborg (ev Borås beroende på deltagarnas önskemål) via Trestad i Vänersborg och vi-
dare  upp till Branäs. 

Skidanläggningen 
Branäs är en av Sveriges största vintersportanläggningar med skidbackar som ger hela famil-
jen bra variation i sin skidåkning. Gondolen gör att såväl nybörjare som avancerade åkare kan 
ta sig runt och åka skidor eller snowboard i hela skidsystemet. Du kan även åka skidor mellan 
två toppar med hjälp av Sveriges högsta träbro. Här finns funpark, snowpark, pulkbackar och 
lekområde utan skidor. Branäs har ett tydligt familjefokus och är kända för att vara Sveriges 
bästa skidort för barnfamiljer, de har nämligen vunnit det stora barnsemesterpriset de fem 
senaste åren.  

Program för helgen 

Vi kommer att åka lördag morgon  ca. kl. 06.00 beroende på var man bor. Vi räknar med att 
vara framme ca. 11.30. Vi bjuder på en enkel frukost på bussen. När vi tillbringat hela dagen i 
backarna åker vi till hotellet Värmlandsporten och äter en god middag tillsammans.  
På hotellet finns det tillgång till restaurang, bar, bastu och bubbelpool.  Det är helt valfritt vad 
man vill ta sej för på kvällen.  
Efter en stadig frukost på söndagen drar vi till backarna igen. Lättare mål som lunch-box kom-
mer att ordnas för att ta med till backarna, vilket vi intar gemensamt lite senare. Innan vi far 
hemåt igen vid ca. 15 -16-tiden äter vi tillsammans  ett mål mat på en av restaurangerna i 
Branäs. 
 

Logi 
Övernattning sker på hotell Värmlandspor-
ten en halvtimme utanför Branäs. Här får vi 
ett s.k. kombirum som består av 4 bäddar, 
dusch och WC. 
 

Läs mer på nästa  sida 
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Kostnad 
Deltagaravgift.  
Vuxna 600 kr och Barn 300 kr 
I avgiften för denna helgen ingår:  
Buss (t o r), hotellrum för familj 
med 1 frukost och 2 middagar.  
Enkel frukost på bussen på lör.  
Lunchbox söndag till backen 
(OBS Liftkort och skidhyra och  
lättare förtäring på lördag ingår inte)  
 
Liftkort 

Liftkort bekostas av er deltagare 

Pris liftkort 2 dagar:           Barn under 8 år m. godkänd hjälm: Gratis 
                                                    Ungdom 8-15 år: 530 kr  
                                                    Vuxen: 670 kr 
                                                    Föräldrakort: 930 kr      (köp ett kort tillsammans och turas om att  
                                                                                                                          åka skidor och ta hand om ba rnen)  

Finns även 1-dagarskort  för familjeområdet och 3-timmarskort och att köpa  
Beställer man via deras hemsida är det 20 kr billigare per liftkort: www.branas.se 
 

Skiduthyrning 
Ni som vill hyra utrustning kan gör det via hemsidan lättast där finns även information om pri-
ser. Här finns utrustning som passar din åkstil vare sig du vill åka carvingskidor, blades, snow-
board, längdskidor, twin-tips eller telemark. Du kan välja att hyra ett komplett skid- /
snowboardpaket eller endast enstaka artiklar. En stor nyhet för i år är att multi hyra ingår i  alla 
alpina baspaket. Det innebär att du kan byta mellan olika sorters  åkning under di n vistelse. 
 

Skidskola 
För er som är intresserade bokar vi skidskola och beställer tolk, meddela vid övrigt om ni öns-
kar detta. Kostnaden får ni dock stå  för själva, 275 kr/pers. 
 
Begränsat antal platser 

Vi har begränsat antal platser. Det är först till kvarn som gäller vid denna aktivitet. Plats finns 
för ca 55 deltagare (en buss) 
 

Anmälan 
Anmäl er senast tisdagen den 10 jan. Anmälan sker via vår hemsida: www.dhbvastra.se och 
öppnar torsdagen den 1 dec. Klicka på fliken ”Kurser och Aktiviteter”. Ta er vidare genom att 
klicka på själva aktiviteten, som finns i listan.  Anmälningsformuläret hittar ni i vänsterspalten 
under ”Åtgärder” då ni klickar på ”Bokning/Anmälan”.  Anmälan är bindande, information 
finns på hemsidan. OBS! Vi tar ej emot anmälningar via fax, brev eller e-post. 
 
Bekräftelse 

Bekräftelsen kommer att skickas ut med deltagarlista och betalningsanvisning ca. 14 dagar 
före aktivitetens start, via e-post, om ni inte begär att få det på annat sätt.  
Meddela detta i anmälningsformuläret vid övrigt.                       
 

Vi syns!   DHB Västra 

DHB Västra                          

Storgatan 7                         Tel: 0521-696 10               E-post: info@dhbvastra.se 

462 36 Vänersborg            Fax nr: 0521-696 11         Hemsida: www.dhbvastra.se 


